



Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 30/26.02.2026

S.C. Administrația Domeniului Public S.A.

str. Horea nr. 9, Municipiul BEIUȘ, Jud. Bihor
CUI 8274621 Registrul Comerțului: J05/1867/1995 capital social: 109.415 lei
tel. 0259/321923 fax 0259/323666 e-mail: secretariat@adpbeius.ro

**Proces verbal de scoatere din funcțiune a obiectelor
de inventar de declarare a unor bunuri materiale
la serviciul pietre și oboare**



APROBAT	DATA

I. Constatările și concluziile comisiei:

bunurile supuse casării prezintă uzură avansată, sunt degradate, nu se pot repara sau recondiționa, neîndeplinind condițiile necesare de utilizare

II. Obiectele de inventar scoase din funcțiune sau bunurile materiale declarate:

Nr.crt	Denumirea	Nr. Inv	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	PERDELE	355807613	ML	10	28,23	271,01
2	GALERII	355807614	BUC	2	32,26	64,52
3	SINA	355807615	BUC	2	10,48	20,96
4	MASA BETON MOZAIC	355807616	BUC	5	0,06	0,30
5	LAMPI NEON	355807617	BUC	13	48,50	630,50
6	STINGATOR PRESURIZAT	355807618	BUC	2	95,20	190,40
7	STAMPILA L O 20	355807619	BUC	2	35,20	70,40
8	STAMPILA L30	355807620	BUC	1	42,70	42,70
9	SET MASA = 5 SCAUNE EURO	355807622	BUC	1	1.411,33	1.411,33
10	STINGATOARE PRESURIZATE	355807623	BUC	1	89,25	89,25
11	HALAT ALB	355807624	BUC	1	60,00	60,00
12	SOBA TERACOTA	355807625	BUC	1	838,71	838,71
13	COMB.FRIGORIFICA GORENJE RK 6191AW	355807626	BUC	1	1.201,61	1.201,61
14	SISTEM INTEL G3220, LCD suprav.	355807627	BUC	1	2.024,00	2.024,00
15	CALCULATOR BIROU 16 DIGIT	355807628	BUC	1	73,80	73,80
16	MULTIFUNCTIONALA LASER CANON	355807629	BUC	1	905,00	905,00
17	STAMPILA R40 MARCAT CARNE MIEI	355807630	BUC	1	40,83	40,83
18	POMPA FERRO 25/80 (recirculareapa)	355807631	BUC	1	320,83	320,83
19	CISMEA PIATA AGRO	355807632	BUC	1	600,00	600,00
20	CAPAC CANAL CAROSABIL	355807633	BUC	2	1.085,66	2.171,32
21	CAPAC CANAL NECAROSABIL	355807634	BUC	1	670,00	670,00
22	CANTARE 10 KG	355807635	BUC	6	1,23	7,38
23	CANTAR POD BASCULANT	355807636	BUC	1	0,20	0,20
24	GREUTATI CANTAR 5 KG	355807637	BUC	2	0,02	0,04
25	GREUTATI CANTAR 2 KG	355807638	BUC	20	0,10	2,00
26	GREUTATI CANTAR 1 KG	355807639	BUC	20	0,11	2,20
27	GREUTATI CANTAR 0,5 KG	355807640	BUC	20	0,09	1,80
28	GREUTATI CANTAR 0,2 KG	355807641	BUC	20	0,02	0,40
29	GREUTATI CANTAR 0,1 KG	355807642	BUC	10	0,01	0,10
30	CANTAR POD 500 KG	355807643	BUC	1	0,24	0,24
31	CANTAR ELECTRONIC	355807644	BUC	1	800,00	800,00
32	BIROU (MOBILIER)	355807645	BUC	1	422,58	422,58
33	LINOLEUM	355807646	BUC	6	16,13	88,72
34	SOBA TERACOTA	355807647	BUC	1	489,26	489,26
35	STAMPILA L 40	355807648	BUC	1	28,17	28,17
36	STERILIZATOR CUTITE	355807649	BUC	1	1.428,00	1.428,00
37	SCAUN TOBAGO	355807650	BUC	2	96,77	193,54
38	BIROU 1,2 M	355807651	BUC	1	258,06	258,06
39	PUBELE CU ROTILE	355807652	BUC	17	147,06	2.500,02
40	PANOURI METALICE INFORMARE	355807653	BUC	2	200,00	400,00

41	PANOURI METALICE INFORMARE	355807654	BUC	2	100,00	200,00
42	DOZATOR SAPUN LICHID 1 L	355807655	BUC	11	25,00	275,00
43	REGULARIZATOR PRESIUNE FANTANA	355807656	BUC	1	387,10	387,10
44	REDUCTOR PRESIUNE FANTANA	355807657	BUC	1	371,44	371,44
45	MASA BETON	355807659	BUC	609	0,02	12,18
46	POMPA GRUNDFOS	355807660	BUC	1	1.222,58	1.222,58
47	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R00161)	250796	BUC	1	103,63	103,63
48	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R00161)	250797	BUC	1	103,63	103,63
49	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R00162)	250798	BUC	1	103,63	103,63
50	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R00164)	250799	BUC	1	103,63	103,63
51	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R00164)	250800	BUC	1	103,63	103,63
52	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R00172)	250801	BUC	1	103,63	103,63
53	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R00172)	250802	BUC	1	103,63	103,63
54	PUBELA 120 I CU RFID SI ETICHETA (A0120R00172)	250803	BUC	1	103,63	103,63
55	CHIUVEA INOX	355807662	BUC	1	254,86	254,86
56	BATERIE LAVOAR	355807663	BUC	1	149,16	149,16
57	BATERIE STATIVA	355807664	BUC	1	56,45	56,45
58	ROBINET COLTAR 1/2 FORTIS	355807665	BUC	1	20,16	20,16
59	BOILER ELECTRIC 50 L	355807666	BUC	1	403,36	403,36
Total						22.501,50

III. Ansamblu, subansamblu, piese componente si materiale rezultate

NR.DOC	DATA

Nr.crt	Denumirea	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare

COMISIA

Nume si prenume	Semnatura
Olea Remus	
Silaghi Ioan	
Micula Ioan	

Prezidinte de sedinta
Szigeti Corina Alexandra

Secretar General
Scriba Felicia Alina

